様式第１号(第４条関係)

愛南町鳥獣害に強い地域づくり事業補助金交付申請書
補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日

愛南町長　中村　維伯　様
　　　　　　　　　　　　　　　(区長)地区名　　　　　地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　愛南町
氏名　　　　　　　　　　　印
電話

　　　　　　　　　　　(個人申請者)住所　愛南町
氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

愛南町鳥獣害に強い地域づくり事業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等の目的及び内容
	□野生獣追払い用具整備補助金
□野生鳥獣が近づきにくい環境整備補助金

	補助事業等の経費所要額内訳
	事業計画書のとおり

	交付申請額
	円

	補助事業等の完了予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	(１)　事業(計画・報告)書(様式第２号)
(２)　補助対象経費に係る見積書の写し
(３)　事業実施前の写真

[bookmark: _GoBack]